
UCHWAŁA NR XV/146/08
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

07 lutego  2008 r.

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków „Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” na rok 2008.

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.z 2006 r. 
Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217, Nr 249, poz 1832, z 2007 r. Dz.U. Nr 21, 
poz. 124, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 124, poz. 859, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 
1238, Nr 181, poz. 1286, Nr 191, poz. 1374) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ .1 Zatwierdza się zestawienie przychodow i wydatków „Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej”, zwanego dalej „gminnym funduszem” na rok 2008, stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008 r.

2008-2-8 10:01:00 AM



 
do uchwały Nr XV/146/08                              Rady Miejskiej w Supraślu                 z dnia 

07.02.2008 r.

Zestawienie przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w 2008 roku

  Wyszczególnienie  
Lp. §  Kwota w zł

  Dział: 900  Rozdział: 90011  
I.  Stan Funduszu na początek roku 12 924
    
II.  Przychody ogółem, w tym: 20 300
 0690 opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska 20 000
 0920 pozostałe odsetki 300

III.  Suma bilansowa (I+II) 33 224
IV.  Wydatki ogółem, w tym: 32 800

 
1. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju , z tego: 10 500

 4210 zakup materiałów 6 000
 4300 zakup usług pozostałych 4 500

 
2. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną 
powierzchni ziemi, z tego: 22 000

 
2450

dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

15 000

 4210 zakup materiałów 3 000
 4300 zakup usług pozostałych 4 000
 3. Pozostałe zadania służące ochronie środowiska 300
 4300 zakup usług pozostałych 300
    
V.  Stan Funduszu na koniec roku 424
VI.  Suma bilansowa (IV+V) 33 224

2008-2-8 10:01:00 AM


